
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.06.2024                                                                                            № 766
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление 
администрации Тотемского муниципального 
округа от 26 апреля 2024 года № 526

Руководствуясь  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  №  1  к  постановлению  администрации 
Тотемского муниципального округа от 26.04.2024 № 526 «О подготовке жилищно-
коммунального  и  топливно-энергетического  комплекса  муниципального  округа  к 
работе  в  осенне-зимний  период  2024-2025  года»,  изложив  в  новой  редакции 
(приложение).

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин



Приложение
к постановлению администрации 

Тотемского муниципального округа
от 11.06.2024 № 766

«Утвержден
постановлением администрации 

Тотемского муниципального округа
от 26.04.2024 № 526

(приложение № 1)

СОСТАВ
комиссии по подготовке объектов жилищно-коммунального и топливно-

энергетического комплекса на территории Тотемского муниципального округа 
к работе в осенне-зимний период 

2024-2025 года и контролю за их функционированием

Семенов С.С. – первый  заместитель  главы  Тотемского  муниципального 
округа, председатель комиссии; 

Лебедева О.А. – начальник управления жилищно-коммунального  хозяйства и 
природопользования  администрации  округа,  заместитель 
председателя комиссии;

Трескина А.Ю. – консультант управления жилищно-коммунального  хозяйства 
и  природопользования   администрации  округа,  секретарь 
комиссии.

Члены комиссии:

Рогозина И.А. – начальник  отдела  строительства  и  дорожного  хозяйства 
администрации округа;

Дурова Н.Б. – государственный  инспектор  отдела  по  государственному 
энергетическому  надзору   по  Вологодской  области  Северо-
Западного управления Ростехнадзора (по согласованию);

Дуров В.Н. – государственный инспектор отдела по государственному  
энергетическому надзору по Вологодской области Северо-
Западного управления Ростехнадзора (по согласованию);

Стулов Н.Е. – заместитель  начальника  Тотемской  РЭС  АО  «Газпром 
газораспределение Вологда» (по согласованию);

-  представитель  Государственной  жилищной  инспекции 
Вологодской области (по согласованию).

».


